
ZARZĄDZENIE Nr 1597/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.06.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
02.01.2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Grodzkiego Urzędu 
Pracy w Krakowie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 33, art. 33 b pkt 2, art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r.  
poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Schemat Organizacyjny Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, stanowiący 
załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, 
przyjętego zarządzeniem Nr 4/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 02.01.2015 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, 
przyjmuje postać załącznika do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


